Diário Oficial
MUNICÍPIO DE VITORINO FREIRE - MA

Vitorino Freire - MA :: Diário Oficial - Edição 700 :: Terça, 12 de Janeiro de 2021 :: Página 1 de 2

P
ág

in
a

1
de

 2

RESENHA DE CONTRATO Nº 017/2021. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 13/2020 ? SEMAD. PARTES: MUNICÍPIO DE VITORINO FREIRE ? MA
(Secretaria Municipal de Administração) e a empresa R. GOMES MAGALHÃES. OBJETO DO CONTRATO: Registro de Preços para eventual contratação
de empresa para fornecimento de materiais de consumo para o Município de Vitorino Freire - MA, em conformidade com o Anexo I do Edital, decorrente do
Pregão Eletrônico nº 17/2020-CPL. DATA DA ASSINATURA: 06 de janeiro de 2021. BASE LEGAL: Lei n.º 10.520/2002, Lei n° 13.979 de 6 de fevereiro de
2020, dos Decretos Municipal nº 12/2020, dos Decretos Federais nº 7.892/2013 e 10.024/2019, da Lei Complementar n.º 123/2006 alterada pela Lei
Complementar nº 147/2014, e, subsidiariamente, da Lei n.º 8.666/1993 e de outras normas aplicáveis ao objeto deste certame. VALOR DO CONTRATO
R$ 61.233,34 (sessenta e um mil, duzentos e trinta e três reais e trinta e quatro centavos) ASSINATURAS: P/ CONTRATANTE: JOSUÉ LIMA DE
ALENCAR Secretário Municipal de Administração. P/ CONTRATADA: REGINALDO GOMES MAGALHÃES, Representante legal ? R. GOMES
MAGALHÃES, Vitorino Freire - MA, 06 de janeiro de 2021.

RESENHA DE CONTRATO Nº 018/2021. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 13/2020 - SEMAD. PARTES: MUNICÍPIO DE VITORINO FREIRE - MA
(Secretaria Municipal de Saúde) e a empresa R. GOMES MAGALHÃES. OBJETO DO CONTRATO: Registro de Preços para eventual contratação de
empresa para fornecimento de materiais de consumo para o Município de Vitorino Freire - MA, em conformidade com o Anexo I do Edital, decorrente do
Pregão Eletrônico nº 17/2020-CPL. DATA DA ASSINATURA: 06 de janeiro de 2020. BASE LEGAL: Lei n.º 10.520/2002, Lei n° 13.979 de 6 de fevereiro de
2020, dos Decretos Municipal nº 12/2020, dos Decretos Federais nº 7.892/2013 e 10.024/2019, da Lei Complementar n.º 123/2006 alterada pela Lei
Complementar nº 147/2014, e, subsidiariamente, da Lei n.º 8.666/1993 e de outras normas aplicáveis ao objeto deste certame. VALOR DO CONTRATO
R$ 135.229,37 (cento e trinta e cinco mil, duzentos e vinte e nove reais e trinta e sete centavos) ASSINATURAS: P/ CONTRATANTE: FRANCISCO DA
SILVA RIBEIRO FILHO Secretário Municipal de Saúde. P/ CONTRATADA: REGINALDO GOMES MAGALHÃES, Representante legal - R. GOMES
MAGALHÃES, Vitorino Freire - MA, 06 de janeiro de 2021.

RESENHA DE CONTRATO Nº 019/2021. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 13/2020 - SEMAD. PARTES: MUNICÍPIO DE VITORINO FREIRE - MA
(Secretaria Municipal de Educação) e a empresa R. GOMES MAGALHÃES. OBJETO DO CONTRATO: Registro de Preços para eventual contratação de
empresa para fornecimento de materiais de consumo para o Município de Vitorino Freire - MA, em conformidade com o Anexo I do Edital, decorrente do
Pregão Eletrônico nº 17/2020-CPL. DATA DA ASSINATURA: 06 de janeiro de 2020. BASE LEGAL: Lei n.º 10.520/2002, Lei n° 13.979 de 6 de fevereiro de
2020, dos Decretos Municipal nº 12/2020, dos Decretos Federais nº 7.892/2013 e 10.024/2019, da Lei Complementar n.º 123/2006 alterada pela Lei
Complementar nº 147/2014, e, subsidiariamente, da Lei n.º 8.666/1993 e de outras normas aplicáveis ao objeto deste certame. VALOR DO CONTRATO
R$61.284,22 (sessenta e um mil, duzentos e oitenta e quatro reais e vinte e dois centavos) ASSINATURAS: P/ CONTRATANTE: GEONE BATISTA DO
CARMO Secretário Municipal de Educação. P/ CONTRATADA: REGINALDO GOMES MAGALHÃES, Representante legal - R. GOMES MAGALHÃES,
Vitorino Freire - MA, 06 de janeiro de 2021.

RESENHA DE CONTRATO Nº 020/2021. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 13/2020 - SEMAD. PARTES: MUNICÍPIO DE VITORINO FREIRE - MA
(Secretaria Municipal de Assistência Social e Promoção Humana) e a empresa R. GOMES MAGALHÃES. OBJETO DO CONTRATO: Registro de Preços
para eventual contratação de empresa para fornecimento de materiais de consumo para o Município de Vitorino Freire - MA, em conformidade com o
Anexo I do Edital, decorrente do Pregão Eletrônico nº 17/2020-CPL. DATA DA ASSINATURA: 06 de janeiro de 2021. BASE LEGAL: Lei n.º 10.520/2002,
Lei n° 13.979 de 6 de fevereiro de 2020, dos Decretos Municipal nº 12/2020, dos Decretos Federais nº 7.892/2013 e 10.024/2019, da Lei Complementar
n.º 123/2006 alterada pela Lei Complementar nº 147/2014, e, subsidiariamente, da Lei n.º 8.666/1993 e de outras normas aplicáveis ao objeto deste
certame. VALOR DO CONTRATO R$ 45.503,14 (quarenta e cinco mil, quinhentos e três reais e quatorze centavos) ASSINATURAS: P/ CONTRATANTE:
MIRLA CRISTINA SILVA PONTES Secretária Municipal de Assistência Social e Promoção Humana. P/ CONTRATADA: REGINALDO GOMES
MAGALHÃES, Representante legal - R. GOMES MAGALHÃES, Vitorino Freire - MA, 06 de janeiro de 2021.

RESENHA DE CONTRATO Nº 021/2021. PARTES: MUNICÍPIO DE VITORINO FREIRE - MA (Secretaria Municipal de Saúde) e a empresa BIOPLASMA
PRODUTOS PARA LABORATÓRIO E CORRELATOS LTDA. OBJETO DO CONTRATO: Aquisição de Kits de Dispositivo de Teste Rápido COVID-19 IGG/
IGM para auxílio no diagnóstico da doença por infecção por corona vírus (COVID-19), objetivando a detecção rápida e qualitativa dos anticorpos IGG/ IGM,
em conformidade com o Anexo I do Edital, decorrente do Pregão Eletrônico nº 02/2020-CPL. DATA DA ASSINATURA: 06 de janeiro de 2021. BASE
LEGAL: Lei n.13.979 de 6 de fevereiro de 2020, dos Decretos Municipal n. 12/2020, dos Decretos Federais n. 7.892/2013 e 10.024/2019, da Lei
Complementar n. 123/2006 alterada pela lei complementar n. 147/2014 e subsidiariamente, da Lei n. 8.666/93 e suas alterações posteriores. VALOR DO
CONTRATO: R$ 58.000,00 (cinquenta e oito mil reais). ASSINATURAS: P/ CONTRATANTE: FRANCISCO DA SILVA RIBEIRO FILHO, Secretário
Municipal de Saúde. P/ CONTRATADA: MARCELINO ANDRADE DE OLIVEIRA, Representante legal - BIOPLASMA PRODUTOS PARA LABORATÓRIO
E CORRELATOS LTDA, Vitorino Freire - MA, 06 de janeiro de 2021.

Este documento é assinado digitalmente, o que garante a autenticidade do seu conteúdo

MUNICIPIO DE VITORINO FREIRE:06018568000116

ICP-Brasil - Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB

13/01/2021 13:05:11

P
ág

in
a

2
de

 2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		http://vitorinofreire.ma.gov.br
	2021-01-13T13:05:10-0300
	Prefeitura Municipal de Vitorino Freire - MA
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO